
 

 

 

SMLOUVA O REKLAMĚ 
uzavřená mezi 

 

 mediatop s.r.o.,      mediatop s.r.o., 
se sídlem       zasilatelská adresa 

Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1   Ing. Jiří Salač, mediatop s.r.o. 

zastoupená Ing. Jiřím Salačem, jednatelem společnosti  Obeciny XI 3629, Zlín 760 01  

IČO: 28322444   DIČ: CZ28322444    

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú.: 214631764/0300  

Registrace: z obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 167153 

(jako poskytovatel) 

 

a 

 

Městské divadlo Zlín, příspěvková organizace 
se sídlem  

třída Tomáše Bati 4091, 760 01 Zlín 

zastoupená MgA. Petrem Michálkem, ředitelem organizace    

IČO: 00094838 DIČ: CZ00094838 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú.: 275487807/0300 

Registrace: z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, Pr 2014 

(jako klient) 

 
I. 

Předmět smlouvy 

 

Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn k poskytování reklamních služeb a využívá k tomuto účelu vlastní síť, 

respektive síť smluvních partnerů reklamních ploch typu City-light (dále jen „CLV“) a instore televizní okruh 

v obchodním centru Zlaté Jablko ve Zlíně (dále jen „ISTV“) 

Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel bude ve světelných reklamních vitrínách CLV a v ISTV, viz Příloha 

č.1, poskytovat klientovi reklamní služby (propagace obchodního jména klienta a jeho podnikatelské činnosti), a 

že klient zaplatí poskytovateli za tuto jeho činnost odměnu dohodnutou v odst. II. této smlouvy. Plakáty k instalaci 

si bude poskytovatel vyzvedávat vždy k datu předem vzájemně dohodnuté instalace, na recepci Městského divadla 

Zlín, TV spoty budou zasílány klientem poskytovateli v elektronické podobě. 

 

 

II. 

Cena 

 
Za služby popsané v odstavci I. této smlouvy se klient zavazuje poskytovateli zaplatit odměnu, která byla stranami 

dohodnuta takto: jednotná cena 4.140,- Kč za 1ks CLV a každý započatý měsíc a 4.200.- Kč za ISTV a každý 

započatý měsíc, a to za období od 01.01.2021 do 31.12.2021, kdy takto sjednaná cena neobsahuje DPH. Cena 

byla stanovená jednotně, a to bez ohledu na délku pronájmu, respektive kategorii plochy. 

 

Celková částka za období od 01.01.2021 do 31.12.2021 bude klientem uhrazena ve dvou splátkách, viz Příloha č.1, 

na základě faktury vystavené poskytovatelem. 

 

 

III. 

Doba trvání smlouvy 

 
Poskytovatel se zavazuje poskytovat klientovi reklamní služby dle této smlouvy od 01.01.2021 do 31.12.2021. 

Klient se zavazuje tyto služby od poskytovatele odebírat po celou dobu trvání smlouvy.  

 

 



 

 

 

      IV. 

Povinnosti klienta 

 
Odpovědnost za obsah reklamy a její provedení nese po celou dobu klient, kdy se v této souvislosti zavazuje 

dodržovat dobré mravy, nepoškozovat třetí osoby a respektovat ustanovení právních předpisů o nekalé soutěži, 

klamavé reklamě apod. 

V případě, že v důsledku porušení těchto povinností budou klientovi uložena opatření směřující k odstranění 

reklamy, popř. její úpravě, je poskytovatel oprávněn do doby jejich provedení klientem učinit dočasná opatření, 

včetně překrytí reklamy. Toto opatření nebude mít vliv na povinnost klienta platit úhradu sjednanou v odst. II. této 

smlouvy. Náklady, které v tomto případě budou spojeny s odstraněním, či úpravou reklamy, uhradí klient. 

V případě, že klientem nebudou provedeny úpravy reklamy nebo odstranění reklamy ve lhůtě příslušným orgánem 

stanovené, je poskytovatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Sjednaná odměna se považuje za odstupné od 

smlouvy a je splatná do 10 dnů po odstoupení poskytovatele. 

 

V. 

Povinnosti poskytovatele 

 
Klient je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že poskytovatel bude v prodlení s instalací reklamy delší 

než 3 dnů. Jestliže nastane tato situace, bude klientovi navráceno zaplacené nájemné v plné výši. 

Poskytovatel má povinnost pravidelně kontrolovat technický stav instalace, případné nedostatky či potřebu dodání 

náhradního plakátu hlásit bez zbytečného odkladu klientovi. 

 

VI. 

    Závěrečná ustanovení 

 
Pokud v této smlouvě není dohodnuto jinak, platí obecná právní úprava, zejména obchodní zákoník. 

Tuto smlouvu lze upravit, změnit nebo doplnit písemnými číslovanými dodatky, podepsanými zástupci obou stran. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu obou smluvních stran, nebo osobami 

jimi zmocněnými. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona 

č.340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.  

Dodavatel souhlasí s uveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků, v souladu se zákonem č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákonem č. 340/2015 Sb., (o registru smluv) a ostatními příslušnými    

právními předpisy. 

Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 zákona 

č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel souhlasí se zpracováním osobních 

údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném 

znění. 

 

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích, kdy každá má platnost originálu a každá ze smluvních stran 

obdržela po jednom vyhotovení.  

Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškeré spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou 

projednávány a rozhodovány výhradně v písemné formě podle zásad spravedlnosti s vyloučením pravomoci 

obecných soudů s konečnou platností a bez odůvodnění v rozhodčím řízení před jedním rozhodcem jmenovaným 

Evropským rozhodčím centrem, s.r.o., IČ: 28287690 (dále jen „společnost“). V řízení bude postupováno ve 

smyslu ustanovení § 19 odst. 1 zákona č. 216/1994 Sb. podle Rozhodčího řádu vydaného společností ve znění 

účinném ke dni uzavření této smlouvy (dále jen „Rozhodčí řád“) a Poplatkového řádu vydaného společností, a to 

ve znění účinném ke dni uzavření této smlouvy (dále „Poplatkový řád). Rozhodčí řád i Poplatkový řád jsou 

nedílnou součástí této smlouvy. Rozhodčí řád a Poplatkový řád jsou zveřejněny na internetové adrese 

www.rozhodci-online.cz. Smluvní strany prohlašují, že obsah Rozhodčího řádu i Poplatkového řádu je jim znám a 

vyslovují s ním bezvýhradný souhlas. 

 

Ve Zlíně, dne 04.01.2021 

 

 

 

 

 

-------------------------------------------     ---------------------------------------------- 

     poskytovatel                   klient 



 

 

 

PŘÍLOHA č.1 
 ke smlouvě o reklamě  

      uzavřené mezi 

 

 mediatop s.r.o.,      mediatop s.r.o., 
se sídlem       zasilatelská adresa 

Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1   Ing. Jiří Salač, mediatop s.r.o. 

zastoupená Ing. Jiřím Salačem, jednatelem společnosti  Obeciny XI 3629, Zlín 760 01  

IČO: 28322444   DIČ: CZ28322444    

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú.: 214631764/0300  

Registrace: z obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 167153 

(jako poskytovatel) 

 

a 

 

Městské divadlo Zlín, příspěvková organizace 
se sídlem  

     třída Tomáše Bati 4091, 760 01 Zlín 

     zastoupená MgA. Petrem Michálkem, ředitelem organizace    

IČO: 00094838 DIČ: CZ00094838 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú.: 275487807/0300 

Registrace: z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, Pr 2014 

(jako klient) 

 

       I. 

      Předmět přílohy 

 

Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel bude ve světelných reklamních vitrínách CLV a na obrazovkách 

ISTV, poskytovat klientovi reklamní služby (propagace obchodního jména klienta a jeho podnikatelské činnosti), 

a to od 01.01.2021 do 31.12.2021 v těchto lokalitách a v dohodnutém počtu: 

 

CLV: 

Zlín 1 ks, plocha č. 15789 (0005), specifikace: OC Zlaté Jablko, podchod – západ 

Zlín 1 ks, plocha č. 19132 (0029), specifikace: NC Čepkov, parkoviště u hlavního vchodu 

 

ISTV: 

Zlín. OC Zlaté Jablko, 7 obrazovek, vysílání denně od 07.00 do 22:00 hod, 140x denně, spot 10s 

 

 

       II. 

        Cena, termín plnění, platební podmínky 

 
Cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

ISTV vysílání   50.400,- Kč bez DPH 

Pronájem CLV ploch   99.360,- Kč bez DPH 

Celková cena za reklamní kampaň CLV a ISTV od 01.01. do 31.12.2021 je 149.760,- Kč bez DPH. 

 

Částka za kampaň bude uhrazena ve dvou splátkách na základě faktury zaslané poskytovatelem. 

1. splátka ve výši 74.880,- Kč bez DPH k 31.01.2021. 2. splátka ve výši 74.880,- Kč bez DPH k 25.07.2021. 

K ceně bude připočítána daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platnými právními předpisy 

 
Ve Zlíně, dne 04.01.2021 

 

 

 

 

-------------------------------------------     ---------------------------------------------- 

     poskytovatel                   klient 


